Iam n̄ estis. **8.** In om̄e
t'ra erunt sonus eor. Et
in fines orbis t're. u'ba eor.

Eruunt. **9.** **A**mus **10.** **ad**

ii. **B**eati eritis cū uos
ocurrerit iudices et cū sepa
rauerit uos et exp'iane
rit et eiecerit nom̄ ur̄m
tanquā malū ppter filiū
iudicis gaudete et exultate

cor enim merces uia multa
ē in celis. **Q**s omne
os. **In. iij. euanglistaz.**

Qui timet dnm
faciet bona et
q̄ continēs est iusti-
cie apprehendet uia
et obuiabit illi qua-
si mater honorifica-
ta. **R. Quatuor aia. v.**
Annus iij. ad m. **E**cce
ego tolēs iudi uostri
ap̄ti in celo et ecce sedes
posita erat in eo et in me-
dio sedis et in circuitu ei
quatuor aialta plena o-
culis ante et retro et dabit
glam et honorē et bene-
dictionē sedenti sup tro-
ni uiuenti in secla seclor.

Eccliam tuā **Cor.**
dne uenign' u-
iustra. ut ueni. **v. u.**
euangliste illumina-
ta doctrinis ad dona
pueniat sempiterna
p. In. vii. uenire
tenerram ad dnm p̄dote-
nā scōz euanglīaz. **Uenire**
te. In. i. s. j. **C**onuoca-
tis t̄e duodecim ap̄tis ut
sit illos p̄dicare regnū dī
egressi autē euanglīzabunt
et curabūt ubiq̄. **p. Celi**
enarrat. **R. O**rtens do-
mni et alios ad p̄dicandū
dicebat illis multis q̄dem
multa op̄ari p̄uici. **p.**
Dni ē t̄e. Ihu xpi
dne grā credentib; p̄p̄tis

doctores et euagiste s̄ in
ministerium fidei missi.

Ps Exultate iusti. **Ant.**

Sapientia dñi euageliu eripe
rit̄ abyssi et annuntiat̄
res secreti rore celesti
mundo in tonat̄. **Ps** Bene
dicam. **A.** Labia eor̄ sa
lutare disseminauerūt
scientiā opus sc̄m dig
ni benedictione plenū
fecerūt et ministeriū.
sibi traditū deuote im
plenerūt. **Ps** Exultant.

Elogit eos ex omni car
ne et dedit illis prepta ⁊
lege uite et discipline. **Ps.**

Onis gr̄s. **In** omne
tra. **R.** In uisione dei
uiti et ecce uentus tur

bens uenietat ab aqua
lone nubes q; magna et
ignis inuoluens splen
dorq; in circuitu ei et in
medio eor̄ similitudo
quatuor aialtū et aspec
tus hois erat in eis. **V.** De
medio aut̄ quasi species
electri hoc ē de medio ig
nis. **Et in medio.** **Q**ua
tuor facies uni erant et
quatuor penne uni pe
des eor̄ pedes recti plan
ta pedis eor̄ ut uittuli ⁊
scintille q̄si aspectus teris
candentis. **V.** Sub p̄nis
eor̄ manus hois in qua
tuor partib; . **Et scintille.**
R. **S**imilitudo uultus
aialtū facies hois et fa

cles leonis aduersis ipsoꝝ
 facies quatuor facies autē
 aquile uero uultu a sin
 stris ipsoꝝ quatuor faci
 es autē aquile de sup ipsoꝝ
 quatuor et facies et pen
 ne exrente de sup erant.
V Due penne singuloꝝ
 ungebant et due roge
 bat aꝝ corꝝ. **Et facies. R.**
Facies et penas p qua
 tuor partes ualebant in
 cedentes n̄ reuertant s̄
 unū qd̄q; ibant ante fa
 ciem suā. **V** Pedes eoz pe
 des erant planta pedis ut
 planta pedis ut planta
 uultu. **S; unū. In. u. q.**
A. **E**lecti s̄ in xp̄o ante
 mundi constitutionem